

# **TULSTRUP EJENDOMSSERVICE OG VINDUESPOLERING ApS**

Årsrapport

1. januar 2010 - 31. december 2010

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2011**

---

**Per Belling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors påtegning .....	5

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TULSTRUP EJENDOMSSERVICE OG VINDUESPOLERING ApS  
Bolandsvej 40  
3320 Skævinge

CVR-nr: 20262974  
Regnskabsår: 01/01/2010 - 31/12/2010

**Revisor** RevisionsFirmaet Edelbo og Lund-Larsen I/S  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K  
CVR-nr: 30892755

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tulstrup Vinduespolering ApS, service- og handelsvirksomhed.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 48.356.

Resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

**Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.**

# Resultatopgørelse 1. jan 2010 - 31. dec 2010

	Note	2010 kr.
Nettoomsætning .....		1.006.743
Eksterne omkostninger .....		-212.267
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>794.476</b>
Personaleomkostninger .....	1	-695.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>86.489</b>
Andre finansielle indtægter .....		171
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>86.564</b>
Skat af årets resultat .....		-38.208
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		48.356
<b>I alt</b> .....		<b>48.356</b>

# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2010 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		243.966
Tilgodehavende skat .....		8.031
Andre tilgodehavender .....		39.298
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>291.295</b>
Likvide beholdninger .....		182.318
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>493.613</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>508.613</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2010 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000
Overført resultat .....		181.448
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>381.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.307
Anden gæld .....		101.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>127.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.165</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>508.613</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2010</b>	<b>2009</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	670530	669710
Pensionsbidrag	34454	25683
Andre omkostninger til social sikring	17492	8215
Dagpengerefusioner	-27072	-47344
I ALT	<b>695404</b>	<b>656264</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Primo</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatdeispinering</b>	<b>Ultimo</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital	200000	0	0	200000
Overført	133092	0	48356	181448
<b>Saldi</b>	<b>333092</b>	<b>0</b>	<b>48356</b>	<b>381448</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. maj 2011.